
 

1 de 1 

 
 Classificació  : CX SANTA COLOMA DE FARNERS                                         
 
 Lloc de celebració   : SANTA COLOMA DE FARN 
 Data                 : 25/11/18 
 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             
 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  21.29  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     451 MASANA,Marc          CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:28:11           
   2     469 HIDALGO,Marti        CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:29:01       50 seg. 
   3     483 SOLA,Nil             CAD-2  XTREMBIKE                  00:29:16     1:05 min. 
   4     452 PAGES,Roger          CAD-2  CORVI TEAM                 00:29:50     1:39 min. 
   5     453 PAGES,Gerard         CAD-2  CORVI TEAM                 00:30:08     1:57 min. 
   6     460 CADENA,Joan          CAD-1  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:30:28     2:17 min. 
   7     480 SANCHEZ,Santi        CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:30:37     2:26 min. 
   8     454 DARDER,Sergi         CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:31:29     3:18 min. 
   9     462 PUIG,Bernat          CAD-2  CALDERI. ESPORT CICLISTA   00:32:02     3:51 min. 
  10     523 FEYTOU,Ilona         F-CAD  INTEGRALE BICYCLE CLUB IS  00:32:23     4:12 min. 
  11     459 CHACON,Javier        CAD-1  CORVI TEAM                 00:32:28     4:17 min. 
  12     456 BREGOLAT,Enric       CAD-1  ESCOLA PURITO SPRINT C.AN  00:32:41     4:30 min. 
  13     517 MENDEZ,Sara          F-CAD  RELBER CYCLING TEAM        00:32:45     4:34 min. 
  14     465 ARIZA,Ruben          CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:32:59     4:48 min. 
  15     458 VILLAR,Jaume         CAD-1  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  00:33:55     5:44 min. 
  16     468 BERNAL,Cristian      CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:34:22     6:11 min. 
  17     470 POU,Oriol            CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:34:45     6:34 min. 
  18     484 FONT,ORIOL           CAD-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:34:54     6:43 min. 
  19     455 MONZONIS,Arnau       CAD-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:35:13     7:02 min. 
  20     516 CASTILLO,Nicole      F-CAD  CORVI TEAM                 00:35:59     7:48 min. 
  21     461 CASTAÑO,Ismael       CAD-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:03     8:52 min. 
  22     522 BARROSO,Paula        F-CAD  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:32:54    1 Vts  
 
 Classificació de : CADETS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     451 MASANA,Marc          CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:28:11           
   2     469 HIDALGO,Marti        CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:29:01       50 seg. 
   3     483 SOLA,Nil             CAD-2  XTREMBIKE                 00:29:16     1:05 min. 
   4     452 PAGES,Roger          CAD-2  CORVI TEAM                00:29:50     1:39 min. 
   5     453 PAGES,Gerard         CAD-2  CORVI TEAM                00:30:08     1:57 min. 
   6     460 CADENA,Joan          CAD-1  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:30:28     2:17 min. 
   7     480 SANCHEZ,Santi        CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:30:37     2:26 min. 
   8     454 DARDER,Sergi         CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:31:29     3:18 min. 
   9     462 PUIG,Bernat          CAD-2  CALDERI. ESPORT CICLISTA  00:32:02     3:51 min. 
  10     459 CHACON,Javier        CAD-1  CORVI TEAM                00:32:28     4:17 min. 
  11     456 BREGOLAT,Enric       CAD-1  ESCOLA PURITO SPRINT C.AN 00:32:41     4:30 min. 
  12     465 ARIZA,Ruben          CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:32:59     4:48 min. 
  13     458 VILLAR,Jaume         CAD-1  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:33:55     5:44 min. 
  14     468 BERNAL,Cristian      CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:34:22     6:11 min. 
  15     470 POU,Oriol            CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:34:45     6:34 min. 
  16     484 FONT,ORIOL           CAD-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:34:54     6:43 min. 
  17     455 MONZONIS,Arnau       CAD-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:35:13     7:02 min. 
  18     461 CASTAÑO,Ismael       CAD-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:37:03     8:52 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES JUNIOR/CADET 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     523 FEYTOU,Ilona         F-CAD  INTEGRALE BICYCLE CLUB IS 00:32:23          min. 
   2     517 MENDEZ,Sara          F-CAD  RELBER CYCLING TEAM       00:32:45       22 seg. 
   3     516 CASTILLO,Nicole      F-CAD  CORVI TEAM                00:35:59     3:36 min. 
   4     522 BARROSO,Paula        F-CAD  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:32:54    1 Vts  
 


